２０１９年１１月２２日

各     位

                                   会社名   株式会社  コ  ッ  ク  ス

                                   代表者名  代表取締役社長       寺脇  栄一

                                           （JASDAQ・コード番号：９８７６）

                                   問合せ先   取締役財経・物流本部長  細川  武志

                                          （TEL.03－5821－6070）

機構改革及び人事異動について

 当社は、１２月１日付で下記の通り機構改革及び人事異動を実施致します。

＜機構改革の目的＞

 SPA の精度を更に向上させるため、商品本部内に MD プランニング部を新設する。

【一般人事】

新   職 旧   職 氏  名

MD プランニング部長 営業本部長付 寺西 俊享

以 上